
2023 年 9 月 20 日 

価格改定のお知らせ 

ユニコーンキッズ Les芦屋は、2023年 10月 1日より、以下のサービスの価格を改定

させていただきます。 

弊社では、人件費を含むコストの高騰を吸収するべく企業努力を重ねてまいりました

が、企業努力では吸収しきれなく、大変厳しい状況となっております。 

つきましては、サービス品質の維持・向上に努めながら、以下の価格を改定させてい

ただくことになりました。 

今後も企業努力を行ないながら、安全にご利用頂けるよう、お客様にご満足いただけ

るサービスの提供に努めてまいります。 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

1.対象商品  

・バスお迎え、帰宅送迎料金 1,500円→1,600円 

・夕食 スモール：800円→810円 

レギュラー：980円→1,000円 / 大人レギュラー：1,200円→1,300円 

・おやつ 100円→110円 

2.改定時期 2023年 10月 1日 

3.お問い合わせ先 ユニコーンキッズ Les芦屋 

 

以上 


